[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА САЯНОГОРСКА

	Хакас Республиказы

САЯНОГОРСК ГОРОДТЫA

ОРЫНДАfЫ

ТАБЫf КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«17» августа 2013 года

	№ 134/650-5

	г. Саяногорск

О внесении изменений в постановление Территориальной избирательной комиссии города Саяногорска №95/438-5 от 27.02.2013 года «О формировании участковой  комиссии избирательного участка, участка референдума №97»
В соответствии с п.2 ст.22 п.9 ст.26 , п.1, 4, 5 ст.27 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия города Саяногорска постановляет:

1. Раздел 4 п.1 постановления Территориальной избирательной комиссии города Саяногорска №95/438-5 от 27.02.2013 года «О формировании участковой  комиссии избирательного участка, участка референдума №97» изменить, изложив в следующей редакции:

	4
	Коновницына

Ольга Ивановна

	1961г.р., образование высшее, временно неработающая, предложена в состав комиссии избирательным объединением «Хакасское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские ведомости» и разместить на страничке ТИК Интернет-сайта Администрации муниципального образования город Саяногорск.

Председатель комиссии

     Г.Я. Сёмкин

Секретарь комиссии

               О.В.Токмачева